gislo zmluvy:

PREDAVAJUCE: L0 7 49 J
obchodné meno: eCasenka, s.r.0.
1CO: 48 322 989 za ktori kona: Ing. Patrik Stieranka

1C DPH: SK 2120135028
email: info@ecasenka.sk ..

(dalej len , Predavajici”)

sidlo: Svétoplukova 2, 984 01 Lucenec

KUPUJUCK: P

obchodné  meno: _ Poliklini Nitrianskeho .. PR ;
Tt hrada SR sidlo: Jesenského 85, 943 01 Stirovo

ICO: 17336139 DIC: 2021035225

IC DPH: SK2021035225 za ktori kona: Mgr. Ondrej Czékus

email: riaditelpk@pksturovo.sk typrambulancie: Poliklinika

adresa prevadzky: Jesenského 85, 943 01 Stirovo tel: 0911 756 511
(dalej len , Kupujici” a spolu s Preddvajicim len ,Zmluvné strany”)

uzavreli tito zmluvu na kipu vybavenia pre systém eCasenka a jeho sluZieb.

Cenové a mnoZstevné dojednania:

Spésob platby: aktivaény poplatok; zvySok po dodani

Licencia

TV 50" FullHD &ierny + riadiaci modul TV + drziak TV
Aktivécia a nastavenie Licencie

- {Start a Zklad, bez kiosku)

Montéz

Jedn. cena Pocet

€]
500,00 4
758,00 3
165,00 4
0,00 3
Cena:
DPH:
Cena s DPH:
Celkom k ihrade:
Aktivaény poplatok:

Cena
[€]1
2000,00

2274,00

660,00
0,00

Cena s DPH
€1

2400,00
2728,80

792,00
0,00

4934,00 €
986,80 €
5920,80 €
5920,80 €
396,00 €

1. Neoddelitelnou stifastou tejto zmluvy sii VSeobecné zmluvné podmienky Preddvajiiceho uginné v case
uzavretia tejto zmluvy, ktoré s zvergjnené na www.ecasenka.sk/vzp
2. Kupujiici si méZe dodatoéne objednat zmenu/rozsirenie/doplnenie rozsahu sluzieb a funkcionalit zahrnutych
v Baliku sluZieb, ato za cenu vyplyvajicu zcennika Preddvajliceho platného v éase uskutofnenia

objednavky alebo uzavretia prislu$nej dohody, ktory je zverejneny na www.ecasenka.sk/cennik

3. Zmluva je vyhotovena v 2 vyhotoveniach, z toho jedno je uréené pre kazdd Zmluvnu stranu.
4. Zmluva nadobudne platnost a G¢innost diiom podpisu vSetkymi Zmluvnymi stranami.

Na zéklade plnej moci - Kubicova Judita
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Kupujuci
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